СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВОЛКОНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от    12 .12.2024  г.                                                                                            №   190
О   безвозмездной передаче недвижимого имущества
из муниципальной собственности МО СП «Село Волконское»

в собственность муниципального образования МР «Козельский район»
  В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования СП «Село Волконское», Сельская Дума сельского поселения «Село Волконское»

РЕШИЛА:

1.  Передать безвозмездно в собственность муниципального образования МР «Козельский район»  недвижимое  имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования СП «Село Волконское» :
–земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование для ведения сельскохозяйственного производства, площадь 21/668 долей в праве  от исходной площади 26192584кв.м, с кадастровым номером 40:10:000000:138 бывшего колхоза «Дружба».

 Адрес: Калужская область, Козельский район, колхоз «Дружба», кадастровый
 номер объекта  40:10:000000:138, кадастровая стоимость не определена.
Основание:  выписка из ЕГРН  Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Калужской области от 29.11.2024 года. Общая долевая собственность,21/668 40:10:000000:138-40/061/2024-56 от 28.11.2024 г.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия.
И.о.главы муниципального образования                                     В.И.Хомич